令和   年  月  日

図 書 館 資 料 寄 贈 申 込 書

柏 市 立 図 書 館 長  あて

住 所

氏 名

電 話

（利用カード No.             ）

下記のとおり資料を寄贈したいので申し込みます。

寄贈資料の取扱いについては，図書館の判断に一任します。

記

No 書     名 著者名 出版者 発行年 価格

１

２

３

４

５

合   計                 冊

図書館記入欄

受付館                        受付者

  様式 15 1904

柏市立図書館

                   令和  年  月  日

図 書 館 資 料 寄 贈 申 込 書（記入例）

柏 市 立 図 書 館 長  あて

住 所 柏市柏 5 丁目 8 番 12 号

氏 名 柏 太郎

電 話 ０４－７１６４－５３４６

（利用カード No. ５００００００５   ）

下記のとおり資料を寄贈したいので申し込みます。

寄贈資料の取扱いについては，貴館の判断に一任します。

記

No 書     名 著者名 出版者 発行年 価格

１ ロスジェネの逆襲 池井戸 潤 ダイヤモンド社 ２０１２ １５００

２

３

４

５

合   計              ２５ 冊

図書館記入欄

受付館       本館              受付者    松永

様式 15 1904

柏市立図書館

全部の記入は不

要。合計冊数を必

ず記入すること